

Nichlas Hassing Holding IVS

Kronprinsessegade 6, 1306 København K

CVR-nr. 38 22 95 83

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. januar 2020.

Nichlas Christian Hassing
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nichlas Hassing Holding IVS Kronprinsessegade 6 1306 København K
	E-mail: nichlas@bricpro.com
	CVR-nr.: 38 22 95 83
	Stiftet: 1. december 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 3. regnskabsår
Direktion	Nichlas C. Hassing Goldmann
Revisor	GLB REVISION Statsautoriserede Revisorer A/S Fændediget 13 4600 Køge
Associeret virksomhed	BRICpro Holding ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at eje aktier i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -2.015 kr. mod -6.250 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -2.059 kr. mod -3.439 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Ledelsen i Nichlas Hassing Holding IVS er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation ved udgangen af regnskabsåret. Selskabets ejer har givet tilsagn om og sikret tilførsel af den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Resultat før finansielle poster	-2.015	-6.250
Andre finansielle indtægter	0	2.811
2 Øvrige finansielle omkostninger	-44	0
Resultat før skat	-2.059	-3.439
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-2.059	-3.439
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-2.059	-3.439
Disponeret i alt	-2.059	-3.439

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandel i associeret virksomhed	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	1	1
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	2.811	2.811
Tilgodehavender i alt	2.811	2.811
Likvide beholdninger	0	999
Omsætningsaktiver i alt	2.811	3.810
Aktiver i alt	2.812	3.811
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	1.000	1.000
Overført resultat	-5.498	-3.439
Egenkapital i alt	-4.498	-2.439
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	809	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	6.250
Anden gæld	1.501	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	7.310	6.250
Gældsforpligtelser i alt	7.310	6.250
Passiver i alt	2.812	3.811

1 Usikkerhed om going concern

Noter

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	
1. Usikkerhed om going concern			
Ledelsen i Nichlas Hassing Holding IVS er opmærksom på, at selskabet er i en kapitaltabssituation ved udgangen af regnskabsåret. Selskabets ejer har givet tilsagn om og sikret tilførsel af den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift			
2. Øvrige finansielle omkostninger			
Andre finansielle omkostninger	44	0	
	<u>44</u>	<u>0</u>	
3. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris 1. juli 2018	1	1	
Kostpris 30. juni 2019	<u>1</u>	<u>1</u>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>1</u>	<u>1</u>	
Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BRICpro Holding ApS, København	30,23 %	0	0
